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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06313001O

2. Data e Regjistrimit 13/01/2020
3. Emri i Subjektit SHIMAJ-NET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Bushat BUSHAT Lagjja Qender, Rruga kryesore, 
ndertese me nr pasurie 471/2, zona kadastrale 1329. 
500.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime telekomunikacioni, shitjen e blerjen me shumice e 

pakice e materialeve te ndertimit, artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, eklektroshtepiak, 
hidrosanitare, bime medicionale, makineri e paisje, pjese 
kembimi te vjetra dhe te reja, automjete, agregate e makineri 
bujqesore, transport mallrash dhe udhetaresh, eksport import. 
Ndertim rrjeti telekomunikacioni, telefoni shtrim i kabllit 
optik ne zonat urbane e rurale, prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndertimit, prodhim shtylla betoni etj. 
Ndertime te ndryshme si banesa, ndertime social kulturore 
etj. Telemarketing, teleshitjet (teleselling). Sherbime 
audiovizive. Te gjitha operacionet tregtare, industriale e 
fmanciare per pasuri te luajtshme e te paluajtshme, te cilat 
konsiderohen te dobishme e te nevojshme per realizimin e 
objektit te veprimtarise se saj, etj. Te kerkoje dhe pranoje 
fonde apo hua nga shoqeri te tjera; Te leshoje garanci, 
hipoteka, ose garanci te tjera personale ose reale, te lejoje 
regjistrimin, transkriptimin dhe inskriptimin ne favor per te 
trete ose te shoqerise; Importimi dhe eksportimi i 
materialeve poligrafike dhe makineri te shtypit dhe 
shtypshkrimeve, shitblerjes mallrash, produktesh te gatshme 
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dhe gjysSm te gatshme, materiale te ndryshme, si edhe cdo 
aktivitet tjeter qe lidhet me objektin e mesiperm, kryerjen e 
sherbimeve perkatese ne lidhje me to; Kryerjen e sherbimeve 
te shitjes se produktit te gatshem, gjysem produkteve, 
materialeve ndryshme, makinerive, Cdo aktivitet tjeter qe 
lidhet me objektin e mesiperm, kryerjen e sherbimeve 
perkatese ne lidhje me to; Shoqeria mund te kryeje per 
permbushjen e qeilimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, 
mund te veje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, ta 
hipotekoje kete pasuri ne regjistrin e pasurive te paluajtshme 
ne em6r te saj. Mund te hyje ne bisedime dhe biznes me 
shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie per te 
realizuar fitime ne fushen e aktivitetit te saj; Import-Eksport, 
prodhim, transport e tregtim per te tretet me materialin e vet 
ose te porositesit; Te marre pjese ne ankande apo prokurime 
publike te zhvilluara nga organet perkatese shteterore sipas 
legjislacionit shqiptar ne fuqi. Te marre ne pronesi 
veprimtari tregtare me ane te transferimit, sipas legjislacionit 
shqiptar ne fuqi 
Blerim Shimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2020                Deri: 07/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerimShimaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: info@shimaj-net.al  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-446213-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2662CBA-8F44-45CD-9094-888CF290DEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B014A37-64A8-4DAE-BE7C-D54B9BB43BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA89D2AD-5FB1-430C-B403-F8E22AD4F932
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758704-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e Pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e Performances.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771467-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve  dt.16.08.2021 dhe 17.08.2021 per 
miratimin e rritjes se kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "500.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "250.050,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Shimaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("250.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Shimaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("250.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781675-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.09.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 889 Rep. Nr. 272 Kol. date 03.09.2021, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Shimaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Shimaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("250.050,00")            u be              ("500.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Shimaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46010119-FA8D-4C3B-BC02-012B0A0B0FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530C49B2-8B74-41C4-9060-0191C5B38AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AB23E8-059F-4D08-9FE0-D0E904DAFFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EE4720-3384-4738-B8B5-4A3055A7F4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DDE7FD-4DD4-44F7-8A6B-9002ECCDC7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392D3B65-FACD-4C0E-9163-9052F1AE20C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555590DB-BD1F-4F3E-9955-B0326C78C3A1
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71604896-AEA2-43A9-928C-0BA3A0A3653A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A491A1DC-2AE6-40A8-AE09-B48BB8DB7083

